SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 90/2023/CED, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  o  que  consta  no  Processo

59850/2023,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo, sob a presidência do primeiro,  para

compor a Comissão eleitoral da direção, coordenação administrativa, coordenação de

ensino, coordenação de extensão, coordenação de pesquisa e coordenação de estágio do

Núcleo de Desenvolvimento Infantil (NDI/CED):

- Isabel Cristina da Rosa (TAE);
- Andreia Carmo de Queiroz (TAE);
- Regina Ingrid Bragagnolo (Docente);
- Juliete Schneider (Docente);
- José Hélio Veríssimo Junior (Representante das famílias);
- Carolina Carneiro de Melo (Representante das famílias).

Art. 2º -  Atribuir carga horária de 1 hora semanal para o desenvolvimento das

atividades.

Art. 3º - Esta Portaria terá vigência no período de 20/09/2023 a 20/12/2023.

		2023-09-28T08:16:56-0300